

SUVISEURATUOTTEET VALITTU - laaja kilpailutus päätöksessä

Seura-alueen myymälässä, kioskeissa ja ravintolassa myytävät tavarat on kilpailutettu. Suomen Rauhanyhdistysten Keskusyhdistyksen hankintaryhmä yhdessä Vaasan seuraorganisaation edustajien kanssa on koordinoinut tarjouskilpailun. Hankintaryhmä on lähettänyt tarjouspyyntöjä laajalti mahdollisille tavarantoimittajille, myös Etelä-Pohjanmaan ja Pohjanmaan toimijoille. Tarjouksen jättäneiden tuotteita on maistatettu sokkotestein.

- Iso hankintamäärä ja tuotteiden tiivis toimitusaikataulu asettavat tavarantoimittajille haasteita. Pyrimme hyvään hinta-laatusuhteeseen. On mukava, että lähellä tuotettu ruoka on pärjännyt kilpailutuksessa. Kaikille seuravieraille, myös erikoisruokavaliolaisille, on pyritty löytämään soveltuvat tuotteet, kertoo ravintolatoimikunnan hankintavastaava Pekka Kallunki Seinäjoelta.

Meijerituotteet suviseuroihin toimittaa Valio, grillimakkara ja leikkeleet Atria, leipomotuotteet tulevat pääasiassa Elosen leipomolta ja Pulla-Pirtiltä, virvoitusjuomat Olviltä, jäätelöt Ingmannilta ja mm makeiset Kesproilta.

SEURARADIOSTA TOIMITETTUA OHJELMAA LÄHES 50 TUNTIA - kesän aikana lähetetään myös aikaisempien kesien toiveusintoja

Digita on myöntänyt kesäseuraradiolle lähetystaajuudet ja radio aloittaa toimintansa suviseuraviikolla 24.6. Kevään aikana radiotyössä mukanaolevat noin 140 talkoolaista ympäri Suomea työstävät valmiiksi 47 tuntia toimitettua ohjelmaa. Ohjelmien yhteisenä teemana on Suomen Rauhanyhdistysten Keskusyhdistyksen 2015 vuosikirjan mukaisesti ”Rakkaus”. Seuraradion kautta välitetään myös suviseurapuheet ja ajankohtaisia koosteita seurapäivien tapahtumista ja tunnelmista. Kesäseuraradio lähettää kesän aikana ohjelmaa myös muutamista muista suurista seurataapahtumista ja mm edelliskesien toivottuja uusintoja. Lähetykset päättyvät 27.7.

Radio on osa suviseurojen tiedotusorganisaatiota yhdessä valokuva-, internet- ja mediakeskuspalvelujen kanssa. Vaasan suviseuroissa laajennetaan myös sosiaalisen median käyttötapoja nopeassa ajankohtaistiedottamisessa. Viime kesänä käytettiin tiedotuksessa jo facebook-alustaa, tulevana kesänä kokeillaan suviseurojen omaa twitter-tiliä.

Lisätietoja:

Pekka Kallunki, ravintolatoimikunnan hankintavastaava, pekka.kallunki@anvianet.fi
040-8680240

Pauliina Pasanen, tiedotustoimikunta, vastaava toimittaja, saarapauliina.pasanen@gmail.com
044-3591530

Radiotaajuudet nettisivuilla.

Suviseuratiedotus
suviseurat.fi